ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

Tuần Giáo, ngày 09 tháng 03 năm 2022

GIẤY MỜI

         Kính gửi: ......................................................................................

Căn cứ các Văn bản số 142/UBND-VP ngày 13/02/2023 về việc bố trí phòng họp

tại Trung tâm đào tạo và phát triển cộng đồng huyện Tuần Giáo; Giấy mời số 19/GM-

UBND ngày 14/02/2023 về việc thống nhất phương án xử lý tài sản Trung tâm đào tạo

và phát triển cộng đồng huyện Tuần Giáo; Tờ trình số 17/TTr-TTVHTTTH ngày

01/3/2023 của Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện về việc phê duyệt

nâng cấp Hội trường Trung tâm đào tạo và phát triển cộng đồng huyện Tuần Giáo, phục

vụ các chương trình Hội nghị, hội họp, các sự kiện của huyện trong thời gian thi công

xây dựng Trung tâm văn hóa huyện Tuần Giáo; Văn bản số 233/UBND-VP ngày

06/03/2023 về việc đồng ý nâng cấp Hội trường Trung tâm đào tạo và phát triển cộng

đồng huyện Tuần Giáo, phục vụ các chương trình Hội nghị, hội họp, các sự kiện của

huyện trong thời gian thi công xây dựng Trung tâm văn hóa huyện Tuần Giáo.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Lê Xuân Cảnh – Phó Bí thư Huyện ủy - Chủ

tịch UBND huyện tại cuộc họp thống nhất phương án xử lý tài sản Trung tâm đào tạo và

phát triển cộng đồng huyện Tuần Giáo ngày 15/02/2023, UBND huyện tổ chức buổi tiếp

nhận bàn giao Trung tâm đào tạo và phát triển cộng đồng huyện Tuần Giáo cho Trung

tâm Văn hóa – Truyền thanh – Truyền hình, với các nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tài chính – Kế hoạch, Tài nguyên&MT,

Trung tâm Quản lý đất đai, Ban QLDA các công trình; Trung tâm Văn hóa – Truyền

thanh – Truyền hình.

- Lãnh đạo, kế toán, chuyên viên: Văn phòng HĐND&UBND huyện (Dự thảo

Biên bản giao nhận),

- Giám đốc và Kế toán Công ty TNHH xây dựng Đoàn Lân tỉnh Điện Biên.

- Lãnh đạo UBND và công chức địa chính thị trấn Tuần Giáo;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa – Truyền thanh – Truyền hình đưa tin.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 09 giờ 00 phút ngày 10/3/203 (Thứ sáu).

- Địa điểm: Trung tâm đào tạo và phát triển cộng đồng huyện Tuần Giáo.

UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng

thời gian và thành phần./.
Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- TT HĐND; LĐ UBND huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

2

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2023-03-09T10:11:20+0700

		2023-03-09T10:14:36+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-09T10:14:49+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-09T10:15:05+0700